Status i arbetet med tillgangligheten

november 2022




Sammanfattning — Vastra Gotalandsregionen (VGR)

M Var tredje patient som vantar pa ett forsta besdk och operation har
vantat mer an vardgarantins grans.

M Vid utgangen av november ar den ackumulerade regionala avvikelsen
fortsatt negativ for produktionen inom egen regi och skickandet av
remisser till extern regi, saval for forsta besék som for operation.

M Avvikelsen for operationerna beror framst pa bemanningsproblem
inom:
—  Slutenvarden
— Operation




FOr att uppna vardgarantin ar det centralt att sjukhusen:

— Genomfor samtliga bestallda volymer, dvs basvolymer, HSN- och RS-tillagg
— Samverkar kring tillganglig kapacitet
— Nyttjar externa leverantorer enligt plan

— Korrigerar felaktig information avseende data 6ver vantande patienter

Dartill ar det centralt att vardcentraler i forsta hand riktar remisser dit
tillgangligheten ar god




Utveckling av antal vantande forsta besok VGR

B Totalt vintar ndarmare 70 000

EEEEEEEEEEEEE oo
20 000 har vantat mer an 90

Véantande - Flera mitningar - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud dagar.
78097 78776 — Drygt 2 900 har vantat mer

73182

71341 71420 2176 2437 an ett ar.
Narmare 3 700 viantandei
17887 H medicinskt orsakad vantan
(MOV) och patientvald

vantan (PVV).

M Maluppfyllelsen till forsta
besok ar 70 procent, vilket ar
is732 B a1z 48107 lagre jamfort med november
2021, men en forbattring
jamfort med senaste
manaderna. Kéerna har

2021-11 2021-12 2022-01 2022-0 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-1 minskat med na rmare 2 700
@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVY @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @ Vantande dver 365 exkl MOV/PVV Ja mfort med foregéende

manad.




Utveckling av antal vantande operation VGR

M Totalt vantar drygt 35 800 pa

EEEEEEEEEEEEE T

vantat mer an 90 dagar.

Vantande - Operation/atgard - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud . .
— Drygt 3 500 har vantat mer an

35126 35 564 35384 ett ar.

34185

33 450 33679 33 350
32046 -, 5 962 3802 Drygt 4 300 vantande i
3 088 4047 medicinskt orsakad vantan
e s [l 77 (MOV) och patientvald véntan
7070 5998 (PVV).

Maluppfyllelsen for operation

ar 68 procent, vilket ar hogre
an i november 2021 och battre
e B e _— an pa lange. Antal vantande ar
16021 fler jamfért med november
2021.

2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2 2022-10

@\antande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVYV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV




Utveckling av antal vantande forsta besék BUP VGR

Vantande - BUP - Flera Patientgrupper - Forsta besck BUP

1440 1438

1353 17
98

2021-1 2021-12 2022-0 2022-02 2022-03

2022-04

2022-05

2022-06

2022-07

2022-08

2022-09

2022-10

@ Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVV @Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVY @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV

2022-11

M Totalt vantar 1 217 pa ett
forsta besok. 453 har vantat
mer an 30 dagar.

— 188 har vantat mer &n ett ar.
— 22 viantande patienter ar
medicinskt orsakad vantan

(MOV) och patientvald vantan
(PWV).

Antal vantande till forsta
besok har minskat med 136
vantande i jamforelse med
november 2021.
Maluppfyllelsen har
forbattrats, till 62 procent,
vilket ar battre an i november
2021.

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner f6ljs under hela
aret.

Lundstromsmottagningen ingar i BUP véntelista — 268 av dessa har vantat mer dn 30 dagar, hade dessa exkluderats hade maluppfyllelsen varit 72% i regionen



Utveckling av antal vantande utredning BUP VGR

M Totalt vantar 1 318 pa en

EEmE s T
mer an 30 dagar.
antande - Flera matningar Bam- och ungdomspyiiar - Uedning BUP — 33 har vantat mer an ett ar.

126 vantande patienter ar

0 medicinskt orsakad vantan

126

92 257 » For att uppfylla vardgarantin

107

194

. 1502 (MQV)) och patientvald
1351 " vantan (PVV).
1284 1284
1237 101 . . .
8 Antal vantande till utredning
har minskat nagot och
1089 o o
1080 maluppfyllelsen pa 19
procent dr i samma niva i
jamforelse med november
- 2021.

kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner f6ljs under
hela aret.

2021-11 202112 2022-01 2022 02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-11

@ Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVYY @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PVY

mottagningen ingar i BUP vantelista — ingen av dessa har vantat mer dn 30 dagar vilket inte paverkar maluppfyllelsen



Utveckling av antal vantande behandling BUP VGR

M Totalt vantar 756 pa en
CFTET 1 R T T Y0 e
vantat mer an 30 dagar.
Vantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Behandling BUP — 15 har vintat mer 3n ett ar.

874 89 vantande patienter ar
medicinskt orsakad vantan
(MVO) och patientvald

114

tillaggsvolymerna utfors och
162 leveransplaner foljs under
hela aret.

44

170
108

773 7717 767
56 492 732 733 715 738
. 672 véntan (PVV)
569 576 “ -
— Maluppfyllelsen ar 24
72 . . ° e
o procent, vilket ar nagot lagre
499 .
o jamfoért med november 2021.
422
319
i For att uppfylla vardgarantin
81 N krdvs att bas- och
T4 85 43
143 133 145

2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 202207 2022-08 2022-09 2022-10 2022-11

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVY @Vintande dver 365 exkl MOV/PWV k
Sankningen fran 777 till 569

vantande beror framst pa férandrade
registreringsrutiner pa SU.

Lundstromsmottagningen ingar i BUP vantelista — ingen av dessa har vantat mer dn 30 dagar och paverkar darmed inte maluppfyllelsen



Utveckling av antal vantande utredning
vuxenpsykiatri VGR
M Totalt vantar drygt 1 600 pa

mEEEENEEEEEEEE o

patienter har vantat mer an
Vantande - VUP - Vuxenpsykiatri - Utredning VUP 90 dagar.

— 53 har vantat mer an ett ar.

1494 1512 1534

1547
1450 — Narmare 50 vantande
patienter ar medicinskt
orsakad vantan (MVO) och
patientvald vdntan (PVV)
H M Maluppfyllelsen ar 54

435 procent, vilket &r nagot hogre
n jamfoért med november 2021.

472
“ Jamfort med november forra
80 aret vantar 540 fler patienter
202 217 over vardgarantins grans.
2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-11

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVY @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PWVV




Utfall mot plan inom PK-omraden Vastra Gotalandsregionen
maluppfyllelse vecka 01 - 47

Egen regi

Forsta besok VGR

Bas och tillagg @Utfall egen regi

apr 2022

Jjul 2022

@ Operation/atgard VGR

Bas och tilligg @ Utfall egen regi
2 500

2000

1500

apr 2022 Jjul 2022 okt 2022

Extern regi

Forsta besok VGR

Plan kdpt vard @Utfall kdpt vard

jul 2022

Operation/atgard VGR

Plan képt vard @Utfall kapt vard

okt 2022 apr 2022 jul 2022 okt 2022

Egen regi

M Forsta besok avviker med narmare -18 000
besok.

— Gynekologi, 6gon och ortopedi star for de
storsta avvikelserna sett till antal.

M Operationer avviker med drygt -12 500
operationer.
- Ovrig ortopedi, 6ron-nasa-hals, gynekologi
och plastikkirurgi star for den storsta
avvikelsen sett till antal.

Extern regi
M Forsta besok avviker med narmare -3 100

skickade remisser

— Allergologi, lungmedicin, allman kirurgi och
gynekologi star for de storsta procentuella
avvikelserna.

M Operationer avviker med narmare -700
skickade remisser.

— Rygg, 6vrig ortopedi och 6ron-nasa-hals star
for den storsta procentuella avvikelsen.




Forsta besok VGR november

< Tillbaka till rapporten ‘ ALLA FORVALTMINGAR - 2022 VECKA 44 - 2022 VECKA 47

PKGru Utfall Bas och  Differens Malu llelse Utfall képt Plan kdpt Differens  Malu llelse  Véntande dver 30/90  Malu llelse H
PR PP P p PP PR Egen regi
egenregi tilligg egen regi  egen regi vard vard képtvard  kopt vard dgr exkl MCV+PVV  wintande

PK - Hud 4118 4040 78 102% @ 465 450 15 103% @ 525 84%
PK - BUM 953 81 62 107% @ 12 12 0 100% @ 558 1%
PK - Urclogi 1261 1206 55 105% @ 177 2 102% @ 4%
PK - Reumatalogi 325 204 31 Mmx@ 0%
PK - Allergologi 282 252 30 1% @ 3%
PK - Barnkirurgi 26 114% @

PK - Allman kirurgi 18 101% @ 56 % @ 73%
PK - Karlkirurgi 241 17 108% @ 104% @ 4%
PK - VUP 1 101% @ 63 %
PK - Neurclogi 430 3 101% @ 104% @ 66 %
PK - Neurokirurgi 29 3 103 % . 98 %
PK - Kardiologi 991 1 100% @ 100 % @ 53 %
PK - Njurmedicin 57 -18 2% @ 23 %
PK - Internmedicin 740 ] -35 05 % . 65 %
PK - ONH 0% @ 95 % @ 67 %
PK - Onkologi 437 1% @ 89%
PK - Lungmedicin 347 2% @ 7 2% @ 70%
PK - Plastikkirurgi 194 0% @ 2%
PK - BUP 419 235 @ 45%
PK - Handkirurgi 200 62% @ 100% @ 45%
PK - Ortopedi 2834 ux @ 8% @ 57 %
PK - Gynekologi 2849 %@ 0% @ 64 %
PK - Ogon 2502 0% @ 7% @ 53 %
Totalt 25032 - 7% @ %@ 63 %

M Forsta besok har stor variation i
positivt och negativt utfall mot
plan.

— Ogon, gynekologi, ortopedi och
handkirurgi star for den storsta
negativa avvikelsen sett till antal.
Nar produktionen 6ver bas- och
tillaggsvolymer raknas bort blir

maluppfyllelsen for egen
produktion 92 procent.

Extern regi
M Forsta besdken avviker med

drygt -300 skickade remisser.

— Allman kirurgi, gynekologi och
lungmedicin star for den storsta
negativa avvikelserna.

Avvikelse vid negativ egen produktion 1133 92 % .
och maluppfyllelse




Operation/behandling VGR november

Alla forvaltningar - 2022 vecka 44 - 2022 vecka 47

PKGrupp

Utfall
egen regi

Bas och
tillagg

Differens
egen regi

Maluppfyllelse Utfall kopt Plan képt Differens

egen regi

vard

vard

Maluppfyllelse
kapt vard  kopt vard

Vantande aver 30/90
dgr exkl MOV+PVV

Méluppfyllelse
vantande

PK Kardiologi

PK Karlkirurgi

PK Urologi

PK Barnkirurgi
PK Axelprotes
PK Thorax

PK Neurokirurgi
PK Obesitas

PK Ovriga 6gon
PK Ablation

PK Rygg

PK Handkirurgi
PK Allman kirurgi
PK Protes

PK Plastikkirurgi
PK ONH

PK Gynekologi
PK Katarakt

PK Ovrig Ortopedi
Totalt

273
43
629
207
32
111
90
30

81
67

229
38
624

44

Avvikelse vid negativ egen produktion

och maluppfyllelse

44

5

5
-1
-12
-12
-14
-23
-25
-31
-54

119% @
13% @
101% @
95 % @
2% @
920 % @
7% @
7% @
7% @
2% @
55 % @
53% @
2% @
59 % @
51% @
81% @
72% @
5% @
80 % @
84% Q@

82% QO

2% @
8% @

0% @
0% @
34% @
79% @
189 % @

3% @
7% @

133% @
81%Q

85
90
627

76% @
3% @
57% @

26% @
4% @
64% @
5% @
74% @
26% @
19% @
30% @
51% @
2%@
2% @
2% @
5% @
20% @
sa% @
53% @

Egen regi

M Operation avviker med drygt
- 1500 operationer

— Ovrig ortopedi, katarakt och
gynekologi star for den storsta
avvikelsen sett till antalet.

Néar produktionen dver bas- och
tillaggsvolymer raknas bort blir
maluppfyllelsen for egen
produktion 82 procent.

Extern regi

M Operation avviker med ndrmare
-80 skickade remisser

— Handkirurgi, 6ron-ndsa-hals,
axelprotes och allman kirurgi
har den storsta negativa
procentuella avvikelsen.




Tillganglighet Primarvarden — medicinsk
beddmning

Kain: Man & Kvinnor Yrkesgrupp: Alla yrken Besoksform: Alla kontaktformer Agarform: Alla dgarformer Tid: Movember 2022

-8~ Alla regioner —#- Wistra Gotalandsregionen
100

Vastra Gotalandsregionen har
en tillganglighet pa 91 procent
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Sammanfattning - NU

M Nastan tredje patient som vantar pa ett forsta besok och var fjarde
patient som vantar pa en operation har vantat mer an vardgarantins

grans.

Vid utgangen av november ar den ackumulerade avvikelsen negativ for
produktionen inom egen regi och skickandet av remisser till extern regi
for forstabesok och operation. Under november naddes planen totalt
sett for forstabesok och nastintill for operation.

Avvikelsen for operationerna beror framst pa bemanningsproblem
inom

Slutenvarden

Operation




Utveckling av antal vantande forsta besok NU

HEEEEEREENEE ||| [t
- - ett forsta besok. Drygt 3 800
Vantande - Flera méatningar - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud har vantat mer an 90 dagar.

— Na&rmare 640 har vantat mer
an ett ar.

11248 11594 = 11300
10 862 - 10619 10675 675 10819 Drygt 430 vantande i patienter
. 408 I I ! ar medicinskt orsakad vantan
2893 3360 (MOV) och patientvald vantan
3143 3740 (PVV).

Maluppfyllelsen till forsta

12 554
12113

besok ar 60 procent, vilket ar
lagre an samma period 2021.
7191 7101 7010
6201 5073 M 552, [ 5920 For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
2022-09 2

2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08

022-10 leveransplaner f6ljs under hela
@ \antande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVY @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV 5ret,




Utveckling av antal vantande operation NU

Vantande - Operation/atgéard - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud

4540 4 682 4585

4259 4276 47214 209 4 381 4234
4064
319 3916 188
208 13460
T 804 966
883

2546
I i ) I I i ) H I

2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-00 2022-10

@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PVV

M Totalt vantar narmare 4 400 pa

en operation. Narmare 1 000

har vantat mer an 90 dagar.

— Drygt 80 har vantat mer dn ett
ar.
Ndrmare 500 vdntande
patienter ar medicinskt

orsakad vantan (MOV) och
patientvald vantan (PVV).

Maluppfyllelsen har 6kat
nagot till 73 procent, vilket ar
battre i jamforelse med
november 2021.

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner féljs under hela
aret.




Utveckling av antal vantande forsta besok BUP NU

M Totalt vantar 83 pa ett
79 % T8 %
LT TP | 9 B et
- - - - vantat mer an 30 dagar.

Véantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Férsta besck BUP — En har vantat 6ver ett ar.

— Tvavéntande patienter
ar medicinskt orsakad
vantan (MVO) och

183
161
patientvald vantan
(PVV).
1

Maluppfyllelsen ar 73
procent, vilket ar battre i

30 83
n - jamforelse med

“ november 2021.
i;D
75 For att uppfylla
vardgarantin kravs att
bas- och

2021-11 2021-12 2022-01 _C 22-03 232_ 04 2022-05 2022-06 2022-07 C 22-08 2022-09 2022-10 2022- tl”aggSVOlymel"na utfor.s
@Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vantande &ver 365 exkl MOV/PVV OCh Ievera nsplaner fOIJS

under hela aret.




Utveckling av antal vantande utredning BUP NU

Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Utredning BUP

200

141
123
105
67
61
23 18 19
- 19 . 18 18
18
27 3 29
13 18 = 20 19 T

2021-1 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10

@ \Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVY @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PVY

15

34

2022-1

M Totalt vantar 186 pa en
utredning. 137 har
vantat mer an 30 dagar.

— Nio har vantat mer an
ett ar.

15 vantande patienter
ar medicinskt orsakad
vantan (MVO) och
patientvald vantan
(PVV).

Vantetiderna for
utredning ar fortsatt
langa och
maluppfyllelsen ar 20
procent, vilket ar nagot
hogre vid jamforelse
med samma period
2021.

For att uppfylla
vardgarantin kravs att
bas- och
tillaggsvolymerna utfors
och leveransplaner f6ljs
under hela aret.




Utveckling av antal vantande behandling BUP NU

behandling. 25 har vantat
-----—--_---- S
Vé@ntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Behandling BUP B- _ Ingen har vantat mer &n

82 ett ar.

En vantande patient ar

2021.

13

For att uppfylla

o . .
2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-11 va rdga rantin kravs att bas-

&7 ” 70 medicinskt orsakad védntan
63 (MVO) och patientvald
57 vantan (PVV).
- 47 Vantetiderna for utredning
ar fortsatt langa.
- - Maluppfyllelsen &r 46
. procent, vilket ar lagre niva
— i jdmforelse med november
25 e 2 2t
15

@Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PVV OCh ti”éggSVOIymerna

utfors och leveransplaner
foljs under hela aret.




Utfall mot plan inom PK-omraden NU-sjukvarden
maluppfyllelse vecka 01 - 47

Forsta besok NU @ " Operation/atgard NU Egen regi

Bas och tilligg @Utfall egen regi Bas och tilligg @ Utfall egen regi M Forsta besok avviker med drygt -3 100
1000 besok.
— Ortopedi, hud och gynekologi star for

den storsta delen av negativ avvikelse
sett till antal.

Egen regi

M Operationer avviker med drygt -1 600
operationer.

Allman kirurgi, gynekologi och protes
star for den stérsta delen av

Forsta besdk NU @ Operation/atgard NU @ avvikelsen sett till antal.
Extern regi

apr 2022 okt 2022 jan 2023 apr 2022 jul 2022 okt 2022

Plan kopt vard @Utfall kopt vard Plan kapt vard @ Utfall kopt vard
200 30
M Forsta besok avviker med drygt -200
skickade remisser.

— Lungmedicin har storst negativ
avvikelse.

Extern regi

M Operationer avviker med -140
skickade remisser.

apr 2022 jul 2022 okt 2022

— Rygg, ovrig ortopedi och gynekologi
star for de negativa avvikelserna.




Forsta besok NU november

NU 2022 vecka 44 - 2022 vecka 47 7 B -

PKGrupp Utfall Basoch  Differens Maluppfyllelse Utfall kdpt Plan képt Differens Maluppfyllelse Véntande dver 30/90  Maluppfyllelse
egen regi  tilldgg egenregi  egen regi vard vard képtvard kopt vard dgr exkl MOV+PVY vantande

Egen regi

_ M Forsta besok avviker
PK - Ogon 532 403 129 132% @ 126 104 22 121% @ 303 66 % @ B
PK - ONH 421 297 124 142% @ 30 94% @ med drygt +50 besok.
PK - BUM 228 152 76 150% @ 145 1% Q@ _ Gvnekologi och hud
PK - Reumatologi 61 32 29 191% @ 120 26% @ yne ? O?' oc u
PK - Urologi 243 216 27 113% @ 100% @ 62% @ och star for de storsta
PK - Karlkirurgi 56 1 15 137% @ 7% @ negativa avvikelserna
PK - Neurologi 62 49 127% @ 52% @ sett till antalet.
PK - Ortopedi 358 352 102% @ 80% @ 39% @
PK - Onkologi 8 6 133% @ 85% @ Nar produktionen éver
PK - Njurmedicin 7 100% @ 100% @ bas- och
PK - Allergologi 8 89 % 63 % . .
PK - Allman kirurgi 99%= 100%. 58 % : tlllaggs‘volymer raknas
PK - Kardiclogi 73 3% @ 63% @ bort blir
PK - BUP 67 89% @ 78% @ maluppfyllelsen for
PK - Lungmedicin 27 39% @ 0% @ 94% @ egen produktion 79
PK - VUP 4 7% @ 62% @
PK - Internmedicin 74 50% @ 3% @ procent.
PK - Hud 1% @ 7% @ .
PK - Gynekologi 69% @ 7% @ 1% @ Extern regi
Totalt 102% @ 88% @ 50% @
M Extern regi avviker med
-52 skickade remisser.
Avvikelse vid negativ egen produktion 79 % .

och maluppfylielse — Ortopedi, lungmedicin
och gynekologi har
negativa avvikelser.




Operation/behandling NU november

NU 2022 vecka 44 - 2022 vecka 47 % Egenregi

PKGrupp Utfall Bas och Differens  Maluppfyllelse Utfall képt Plan kopt Differens  Maluppfyllelse  Vantande éver 30/90  Maluppfyllelse . X
egen regi  tilligg egen regi  egen regi vard vard képt vard  kopt vard dgr exkl MOV+PVV  vintande N Operatloner avviker med

PK Urologi 201 144 57 140% @ 0 100% @ 75 2% @ -10 operationer.
PK ONH 167 156 31 120% @ 369 ss% @ — Allmén kirurgi
PK Ovriga gon 147 131 1 112% @ 94 75% Q@ oo

PK Ovrig Ortopedi 232 224 104 % @ 170 62% @ gyne.l.<olog| och protgs
PK Kardiologi 21 16 131% @ % 81% @ har lagst utfall sett till
PK Axelprotes 5 3 167% @ 17 13%@ antal.

PK Katarakt 101% 38 92% « . .
— ® 4 Nar produktionen Gver
PK Karlkirurgi 35 63% @

PK Plastikkirurgi 12 5% @ b“as— och tlllaggsvolymer
PK Rygg 67% @ 15 53% @ réknas bort blir
PK Barnkirurgi 67 % @ maluppfyllelsen for

PK Protes 68 % @ 59 65% @ egen produktion 76
PK Gynekologi 79% @ 76 67% @ rocent

PK Allman kirurgi 2% @ 56% @ P )
Totalt 929% @ 66% O

Extern regi

M Operationer avviker med

Avvikelse vid negativ egen produktion 76 % . -17 skickade remisser.
och maluppfyllelse

— Gynekologi har negativ
avvikelse.




angligheten




Sammanfattning - SU

M Var tredje patient som vantar pa en operation eller ett forsta besok har

vantat mer an vardgarantins grans.

Vid utgangen av november ar den ackumulerade avvikelsen negativ for
produktionen inom egen regi och skickandet av remisser till extern regi

for forstabesok och operation. | november naddes planerna totalt sett
inom forsta besok.

Avvikelsen for operationerna beror framst pa bemanningsproblem
inom

Slutenvarden
Operation




Utveckling av antal vantande forsta besok SU

M Totalt vantar drygt 20 900 pa ett

forsta besok. Drygt 7 700 har
vantat mer an 90 dagar.
— Narmare 1 700 har vantat mer

an ett ar.
Drygt 330 vantande patienter ar

Vantande - Flera matningar - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud

23350
22749 92217 22187 21937 22560 o004 22125

1680 21741

21295 medicinskt orsakad vantan

B 1753 1784 ALy 1719 i — 7 (MVO) och patientvald vantan
1690 1676 1693 1690 (PVV)

7 295
7971 115 [l 7266 sus B cio M W s B e B ez W ocose Maluppfyllelsen ar 62 procent,
vilket ar i niva som motsvarar
[ samma period 2021.
. e

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och

1213 i 12415 Wl 12413 12532 S leveransplaner f6ljs under hela
aret.

2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10

@ \Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVW @Vintande &ver 365 exkl MOV/PVV




Utveckling av antal vantande operation SU

M Totalt vantar drygt 11 300 pa en
EEEEEEEEEeE.E

operation. Narmare 5 700 har
Vantande - Operation/atgard - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud

11833 12020 11864

11604 1M3es 11578 11478 11347

2938 2844
3208 3803 3737

2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10

@\iEntande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @\Vintande ver 365 exkl MOV/PWW

2022-11

vantat mer an 90 dagar.

— Naé&rmare 2 700 har vantat mer
an ett ar.

Ndrmare 1 500 vantande
patienter ar medicinskt orsakad
vantan (MOV) och patientvald
vantan (PVV).

Vantetiderna for operation ar
fortsatt langa och
maluppfyllelsen ar pa 42
procent, vilket &r nagot battre
an motsvarande period 2021.

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner foljs under hela
aret.




Utveckling av antal vantande forsta besok BUP SU

M Totalt vantar 524 patienter
pa ett forsta besok. 338
Bl B ew om BN B meBEEE e
dagar.

— 177 har vantat mer én ett
ar.

Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Férsta besék BUP

800

72 7 vantande patienter ar

775
6 736 719
99 696
108 671 medicinskt orsakad
614 593 vantan (MOV) och
545 patientvald vantan (PVV).
Vantetiderna for forsta
487 besok ar fortsatt langa.
505 Maluppfyllelsen ar 35
procent, vilket ar nagot
hogre an motsvarande
- 188 period 2021.
- 1-1-1-1 1

17 13 For att uppfylla
141 ard tin krévs att bas-
2 vardgaran
och tillaggsvolymerna

utfors och leveransplaner
foljs under hela aret.

2021-1 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vantande Gver 365 exkl MOV/PVV

Lundstromsmottagningen ingar i BUP vantelista — 268 av dessa har vantat mer an 30 dagar, hade dessa exkluderats hade maluppfyllelsen varit 66 %



Utveckling av antal vantande utredning BUP SU

M Totalt vantar 245 patienter
pa en utredning. 116 har

mEmml e o

Vantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Utredning BUP — En harvéntat mer an ett ar.
— 56 vantande patienter ar
medicinskt orsakad vantan
(MQV) och patientvald

27

13 11
2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-11

48

269
236
209 vantan (PVV).
186 Maluppfyllelsen har 6kat till
39 procent, vilket ar nagot
131 battre jamfort med
o . november 2021.
H Antalet vantande till

n o utredning 6kar da fler
forstabesok har utforts.

-]

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner foljs under
hela aret.

@Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vintande Gver 365 exkl MOV/PVV

Lundstromsmottagningen ingar i BUP vantelista — 0 av dessa har vantat mer an 30 dagar vilket inte paverkar maluppfvllelsen



Utveckling av antal vantande behandling BUP SU

M Totalt vantar 151 patienter pa

behandling. 72 har vantat mer
---------—--- o doge

—  En har vantat mer dn ett ar.

— 50 vantande patienter ar
medicinskt orsakad vantan

211
197 (MQV) och patientvald vanta
(PVV).
Vantetiderna for behandling ar
108 fortsatt lang och
maluppfyllelsen ar pa 29
" procent, vilket ar samre jamfort
med november 2021.
70 76
“°r-1
23
49 43
23

Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Behandling BUP

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner féljs under hela

aret.
34

2021-11 2021-12 2022-0 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-1

@\VzEntande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVV @Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVY @\antande dver 365 exkl MOWV/PVV

*Sankningen fran 211 till 70 vantande beror
framst pa forandrade registreringsrutiner.

Lundstromsmottagningen ingar i BUP vantelista — 0 av dessa har vantat mer an 30 dagar vilket inte paverkar maluppfvllelsen



Utfall mot plan inom PK-omraden Sahlgrenska Universitetssjukhuset
maluppfyllelse vecka 01 - 47

Férsta besok SU Operation/atgérd SU Egen regi

Bas och tilligg @Utfall egen regi Bas och tillagg @Utfall egen regi N Forsta beSOk avviker med ndrmare
3000 -2 000 besok.

— Hud, 6gon och ortopedi star for
2500 den storsta negativa avvikelsen
sett till antalet.

Egen regi

M Operation avviker med drygt —5
500 operationer

— Plastikkirurgi, handkirurgi, allman
kirurgi och 6ron-néasa-hals star for
den storsta avvikelsen sett till
antal.

apr 2022 jan 2023 apr 2022 jul 2022 okt 2022 Jjan 2023

Forsta besok SU Operation/atgard SU

Plan kopt vard @ Utfall képt vard Plan kdpt vard @ Utfall képt vard

Extern regi

M Forsta besok avviker med drygt -
450 besok.

— Allman kirurgi, gynekologi och
karlkirurgi har de storsta negativa
avvikelserna.

Extern regi

M Operation avviker med nérmare -
350 skickade remisser

okt 2022 apr 2022 jul 2022 okt 2022 - Ovrig ortopedi, 6ron-nasa-hals,
axelprotes och allman kirurgi har
lagst utfall jamfort med plan.




Forsta besok SU november

¢ Tillbaka till rapporten ‘ SU 2022 VECKA &4 - 2022 VECKA 47

PKGrupp Utfall Bas och  Differens  Maluppfyllelse Utfall kéipt Plan kdpt Differens  Maluppfyllelse Vantande dver 30/90  Maluppfyllelse Egen regi
egenregi tilldog egen regi  egen regi vard vard kdpt vard  kdpt vard dgr exkl MCV+PVY  vintande

M Forsta besok har en
maluppfyllelse pa 100 procent.

PK - Hud 2307 2101 206 110% @ 300 300 0 100 % @ 238 1%
PK - Gynekalagi 817 643 169 126% @ 36 20 -44 5% @ 812 54 %
PK - Allman kirurgi 497 408 89 122% @ 3 23 -20 13%@ 216 a0
PK - Kardiologi 213 261 52 120% @ 679 50 %
PK - Internmedicin 352 300 52 117% @ 289 57 %
PK - Urclogi 281 250 21 100% @ 15% @ 626 5T %
PK - Allergalogi 220 192 28 115% @ 59%
PK - Barnkirurgi 218 192 26 114% @

PK - WUP 553 528 25 105% @ 53%
PK - Karlkirurgi 94 79 15 119% @ 100 % @ 64 %
PK - BUP 182 107% @ 0%
PK - ONH 926 918 101 % @ 0% @ 56 %
PK - Njurmedicin 19 16 119% @ 90 %
PK - Meurologi 196 100% @ 95%
PK - Onkalogi 49 - 7% @ 8%
PK - Meurokirurgi 86 84 % . 98 %
PK - BUM 266 %@ 55 %
PK - Lungmedicin g% @ 80 %
PK - Reumatologi A0 100 %
PK - Plastikkirurgi 0% @ 9%
PK - Handkirurgi 2% @ 45
PK - Ortopedi %@ . 56 %
PK - Ogon LD 51%
Totalt 100 % @ 58 %

— Ogon, ortopedi och handkirurgi
har den storsta negativa
avvikelserna sett till antal.

Nar produktionen dver bas-
och tillaggsvolymer rdaknas bort
blir maluppfyllelsen for egen
produktion 82 procent.

Extern regi
M Forsta besok avviker med drygt

-130 skickade remisser.

— Allman kirurgi och gynekologi
har de storsta negativa
procentuella avvikelserna.

Avvikelse vid negativ egen produktion 82 % .
och maluppfyllelse




Operation/behandling SU november

SU 2022 vecka 44 - 2022 vecka 47 e Egen regi
PKGrupp Utfall Bas och Differens  Maluppfyllelse Utfall képt Plan képt Differens  Maluppfyllelse Vantande over 30/90  Maluppfyllelse
egenregi tilldgg egenregi egen regi vard vard kdpt vard  képt vard dgr exkl MOV+PVV véntande . Operationer avviker med -880

operationer.

PK Kardiologi 176 133 43 132% @ 53 2% @
PK Karlkirurgi 43 38 5 13% @ 36 55% @

PK Barnkirurgi 167 171 -4 8% @ — Katarakt, plastikkirurgi och

PK Axelprotes 20 32 -12 63% @ 100% @ 18% @ : . .
oK Thorax 1 . - 0% @ 61% @ handkirurgi star for den storsta

PK Neurokirurgi 90 104 14 7% @ 62% @ avvikelsen sett till antal.

PK Allman kirurgi 291 305 -14 5% @ 8% @ 20 @ . . ..

PK Urologi 145 -22 85% @ 2% @ 2% @ Naf produktlone.r? Gver bas O_Ch
PK Ablation 51 77 -26 66 % @ 0% @ 5% @ tillaggsvolymer raknas bort blir

PK Obesitas 1 28 -27 4% @ 8% @ maluppfyllelsen for egen
PK Protes 80 -29 73%@ 0% @ 31% @

 Ryag o o oS 6% @ 1% @ produktion 72 procent.
PK Gynekologi -55 7% @ 100 % @ 0% @
PK Gvriga ogon 257 -70 3% @ 69% @
PK ONH 307 -86 2% @ 5% @
PK Ovrig Ortapedi 384 -20 7% @ 2% @ M Operationer avviker med -34

PK Handkirurgi 63% @ 4% @ 30% @ operationer.

PK Plastikkirurgi 1% @ 1% @

PK Katarakt 29% @ 65% @ — Ablation, handkirurgi och allman

Totalt 5% @ 3% @ 39% @ kirurgi har negativa avvikelser.

Extern regi

Avvikelse vid negativ egen produktion 72 % .
och maluppfyllelse




angligheten

VeV visra
v

GOTALANDSREGIONEN




Sammanfattning - SkaS

M Var tredje patient som vantar pa en operation och var fjarde patient

som vantar pa ett besok har vantat mer an vardgarantins grans.

Vid utgangen av november ar den ackumulerade avvikelsen fortsatt
negativ for produktionen inom egen regi och skickandet av remisser till
extern regi, saval for forsta besok som for operation.

Avvikelsen for operationerna beror framst pa bemanningsproblem
inom

Slutenvarden
Operation




Utveckling av antal vantande forsta besok Ska$S

- - .......--..

Vantande - Flera matningar - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud

10 450

10 241

8935 9180
8395 g 252 8430 8512
BEECE ﬂﬂ 3

10 043

H -

1319 1266

988
838 1 008 1064 999

5345 5563 BEE

2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10

@\Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PVV

M Totalt vantar drygt 9 200
pa ett forsta besok. Drygt
2 000 har vantat mer an
90 dagar.

— 210 har vantat mer an
ett ar.

Drygt 1 000 vantande
patienter ar medicinskt
orsakad vantan (MQOV)
och patientvald vantan
(PVV).

Maluppfyllelsen ar 75
procent, vilket ar i niva
som motsvarar samma
period 2021.

For att uppfylla
vardgarantin kravs att
bas- och
tillaggsvolymerna utfors
och leveransplaner féljs
under hela aret.




Utveckling av antal vantande operation Ska$S
------------.

M Totalt vantar drygt 3 700
pa operation. Drygt 1 100

Vantande - Operation/atgard - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud

4065 4170 4108

452 534 3755 3773

3486 3 549
3399 508
486
480 412
850 1143

2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVY @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVY @VEntande dver 365 exkl MOV/PWVW

2022-1

har vantat mer an 90 dagar.
— 390 har vantat mer an ett
ar.
Narmare 430 vantande
patienter ar medicinskt

orsakad vantan (MOV) och
patientvald vintan (PVV).

Vantetiderna for operation
ar fortsatt langa och
maluppfyllelsen ar pa 67
procent, vilket ar hogre an
samma period 2021.

For att uppfylla
vardgarantin kravs att bas-
och tillaggsvolymerna
utfors och leveransplaner
foljs under hela aret.




Utveckling av antal vantande forsta besdk BUP Ska$S

M Totalt vantar 73 patienter

pa ett forsta besok. 18
B O e O e i o
an 30 dagar.

— Ingen har vantat mer an
ettar

219
203 Tre vintande patienter
179 ar medicinskt orsakad
” vantan (MOV) och
patientvald vantan
(PVV).
109

Vantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Férsta besck BUP

Maluppfyllelsen ar 74
procent, vilket ar hogre
an motsvarande period

’ a" 2021.
57 “ M Totalt antal vintande har
n - minskat med 130 sedan
forra aret.
45
E . - M For att uppfylla

2021-11 2021-12 2022-01 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 237 -09 20 2 10 2022-11 vérdgarantin kravs att
@\Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PVV b.a.s_- OCh .
tillaggsvolymerna utfors
och leveransplaner féljs
under hela aret.




Utveckling av antal vantande utredning BUP SkaS

Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Utredning BUP

452 m
426
T 408
64
= 359
31
266
285 291
257
24 26 20
9% 26 31

479 480
430 67 7
b6
332 335
308
O

2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-1

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @\Vintande dver 365 exkl MOV/PWW

M Totalt vantar 282 patienter
pa en utredning. 229 har
vantat mer an 30 dagar.

— 14 har vantat mer an ett ar.

27 vantande patienter ar
medicinskt orsakad vantan
(MOQV) och patientvald
vantan (PVV).

Maluppfyllelsen ar pa 10
procent, vilket ar samma
niva jamfért med samma
period 2021. Totalt antal
vantande har minskat med
148 patienter sedan forra
aret

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner foljs under
hela aret.




Utveckling av antal vantande behandling BUP Ska$S

Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Behandling BUP

350

338

B
[

Jeled

3uiza13s1324313

2021-11

267 281 273
240 B2 51 244
227 46
214
189
173 -
179
163 195
147
27
30

2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV

v

2022-11

B e

Totalt vantar 270 patienter
pa en behandling. 185 har
vantat mer an 30 dagar.

— Fem har vantat mer an ett
ar.
32 vantande patienter ar
medicinskt orsakad vantan
(MOV) och patientvald
vantan (PVV).

Vantetiderna for behandling
ar fortsatt langa och
maluppfyllelsen pa 22
procent ar lagre jamfort
med samma period 2021.

For att uppfylla
vardgarantin kravs att bas-
och tillaggsvolymerna
utfors och leveransplaner
foljs under hela aret.




Utfall mot plan inom PK-omraden Skaraborgs Sjukhus
maluppfyllelse vecka 01 - 47

Egen regi

Forsta besok SKAS

Bas och tilligg @Utfall egen regi

apr 2022

Operation/atgard SKAS

Bas och tillagg @Utfall egen regi

okt 2022 jan 2023 apr 2022 jul 2022

okt 2022

jan 2023

Extern regi

Forsta besok SKAS

Plan kdpt vard @Utfall képt vard

Operation/atgard SKAS

Plan kiipt vard @ Utfall kapt vard
40

30

okt 2022 apr 2022

okt 2022

Egen regi

M Forsta besok avviker med drygt
-2 700 besok.

- Ogon, ortopedi, kardiologi och
allman kirurgi har storst
negativ avvikelse sett till antal.

M Operationer avviker med
narmare -1 900 operationer.

— Katarakt, protes, 6ron-nasa-
hals och gynekologi star for
storsta delen av avvikelsen.

Extern regi

M Forsta besok avviker med drygt
-600 skickade remisser.

— Allergologi, neurologi och
ortopedi har negativa
avvikelser.

M Operationer avviker med -110
skickade remisser.
— Axelprotes, 6vrig ortopedi och

oron-nasa-hals har de storsta
negativa avvikelserna.




Forsta besok SkaS november

SKAS 2022 vecka 44 - 2022 vecka 47

PKGrupp

-

Utfall
egen regi tillagg

Bas och

Differens
egen regi

Maluppfyllelse
egen regi

Utfall képt Plan képt Differens

vard vard képt vard  kdpt vard

Maluppfyllelse  Vantande dver 30/90

dgr exkl MOV+PVV

Maluppfyllelse
vantande

PK - ONH

PK - Allman kirurgi
PK - Gynekologi
PK - Lungmedicin
PK - Neurokirurgi
PK - Reumatologi
PK - Urologi

PK - Neurologi
PK - Allergologi
PK - Njurmedicin
PK - BUM

PK - Onkologi

PK - VUP

PK - Karlkirurgi
PK - Internmedicin
PK - Kardiologi
PK - Crtopedi

PK - BUP

PK - Hud

PK - Ogon

Totalt

551
219
548
64
17
54
213
54
51
16
218
1
71
50

436
255
485

44

37

40

Y
12

Avvikelse vid negativ egen produktion

och maluppfyllelse

65
64
63
20

113% @
125% @
113% @
145% @
0% @
146 % @
108% @
135% @
124% @
133% @
100% @
0% @
7% @
2% @
3% @
5% @
95% @
s4% @
2% @
57% @
7% @

81% QO

53 64 -11
15 16 -1
30 28

3% Q
94% @
107% @

s4% @
100% @

100% @

100% @
8% O

80
279
62
17

15
32
289
5
15
81
0
56
6
40
42

11
3
186

g9% O
64% @
1% @
79% @

3% @
0% @
3 7% @
3% @
68% @
79% @
100% @
7% @
0% @
81% @
2% @
55% @
2% @
100% @
64% @
711%Q

Egen regi

M Forsta besok avviker med drygt
-110 besok.

- Ogon och hud har den stérsta
avvikelsen sett till antal.

— Nar produktionen 6ver bas-
och tillaggsvolymer raknas bort
blir maluppfyllelsen fér egen
produktion 81 procent.

Extern regi

M Forsta besok avviker med
narmare -15 skickade remisser.

- Oron-nasa-hals, urologi och
allman kirurgi och 6gon har
procentuella negativa
avvikelser.




Operation/behandling SkaS november

SKAS 2022 vecka 44 - 2022 vecka 47 v 8- Egen regi

PKGrupp Utfall Bas och Differens  Maluppfyllelse Utfall képt Plan képt Differens  Maluppfyllelse Vantande éver 30/90  Maluppfyllelse X .
egenregi tilldgg egen regi  egen regi vard vard kopt vard  kopt vard dgr exkl MOV+PWW  vdntande N Operatloner avviker med

PK Allman kirurgi 230 217 13 106% @ 2 10 8 20% @ 181 52% @ narmare -125 operationer.
PK ONH 99 88 n o 1m3%@ 8 5 8% @ 17 2% @ - .
PK Barnkirurgi 19 15 1 2% @ — Katarakt, 6vrig ortopedi
PK Obesitas 29 25 4 116%@ 42 s4% @ och protes har storst

PK Rygg 11 8 138 % @ 0 100% @ avvikelse sett till antal.
PK Axelprotes 6 50% @

PK Karlkirurgi 1 80% @ . . ..
PK Urologi 7% @ 100% @ 50 3% @ W Nar p.ro"duktlonen Ov?r bas-
PK Ovriga 5gon 3% Q@ 7 91% @ och tillaggsvolymer raknas

PK Ablation 8% @ 26% @ bort blir maluppfyllelsen for
PK Kardiologi 76% @ 5% @

PK Gynekologi a7 @ 100% @ 7% @ egen produktion 81 procent.
PK Protes 79% Q@ 4% @

PK Ovrig Ortopedi 4% @ 60% @ Extern regi

PK Katarakt 65% @ 9% @

Totalt 39% @ 1% @ 58% @ M Operationer avviker med -13

skickade remiss.

Av:ike!lse vi:y::elgativ egen produktion 81 % . — Allman kiru rg| och oron-
och maluppfyllelse . o pu
nasa-hals star for den
negativa avvikelsen.




angligheten

VeV visra
v

GOTALANDSREGIONEN




Sammanfattning - SAS

M Nastan var tredje patient som vantar pa en operation eller ett besok
har vantat mer an vardgarantins grans.

M Vid utgangen av november ar den ackumulerade avvikelsen negativ for
produktionen inom egen regi och skickandet av remisser till extern regi
for bade forsta besok och operation. | november naddes nastan planen

for forstabesok.

Avvikelsen for operationerna beror framst pa bemanningsproblem
inom

Slutenvarden

Operation




Utveckling av antal viantande forsta besok SAS

Vantande - Flera matningar - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud

10338
946

9370 9396 9553

2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVY @Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PWW

8 596

M Totalt vintar ndrmare 8 600

pa ett forsta besok. Narmare
2 900 har vantat mer @n 90
dagar.

— Drygt 300 har vantat mer &n
ettar.

— Drygt 650 vantande patienter
ar medicinskt orsakad vantan
(MOV) och patientvald viantan
(PVV).

Maluppfyllelsen ar 64
procent, vilket ar nagot lagre
i jdmforelse med
motsvarande period 2021.

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utférs och
leveransplaner féljs under
hela aret.




Utveckling av antal vantande operation SAS

Vantande - Operation/atgard - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud

3089 3001
2903

407 2787 2728 2706 2766

1444
1231

2021-11 2021-12 2022-0 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06

3002 3048 2 985 3027

I ! - H

1461

2022-07 2022-08 2022-09 2022-10

@Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV

692

Totalt vantar drygt 3 200 pa
en operation. Narmare 950
har vantat mer an 90 dagar.

— Na&rmare 260 har vantat
mer an ett ar.

Drygt 380 vantande
patienter ar medicinskt
orsakad vantan (MOV) och
patientvald vdntan (PVV).

Vantetiderna for operation
ar fortsatt langa och
maluppfyllelsen ar pa 67
procent, vilket dr nagot
hogre an samma period
2021.

For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och
leveransplaner f6ljs under
hela aret.




Utveckling av antal viantande forsta besok BUP SAS

M Totalt vantar 81 patienter pa
-m----““-IIMMemmm
vantat mer an 30 dagar.
Véantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Forsta besék BUP VOB — Ingen patient har vantat mer

13 an ett ar.

Fem vantande patienter ar

medicinskt orsakad vantan
(MOV) och patientvald
vantan (PVV).

73 °! Maluppfyllelsen ar 86
“ . procent, vilket dr ndgot
' n battre an motsvarande
period 2021. Totalt antal
— vantande har minskat med
51 jamfort med forra aret.
. For att uppfylla vardgarantin

2021-1 2021-12 2022-01 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-11 kravs att baS‘ OCh

@ Vantands under 30/90 dagar exkl MOV @MOV-+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vantande éver 365 exkl MOV/PWV tilldaggsvolymerna utférs och
leveransplaner f6ljs under

hela aret.




Utveckling av antal vantande utredning BUP SAS

M Totalt vantar 438 patienter pa en

[ . B e e e e DO M W UUTeCning 363 harvantat mer an
g

30 dagar.
Vantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Utredning BUP . . B
o —Ingen patient har vantat mer an ett

ar.

634 i 645
600
577 558 —22 vantande patienter ar
medicinskt orsakad vdantan (MOV)
460 och patientvald vantan (PVV).
- Maluppfyllelsen ar 13 procent,
- o = o vilket &r lagre 4n samma period
390 2021.
For att uppfylla vardgarantin kravs
att bas- och tillaggsvolymerna
utfors och leveransplaner féljs
: o - : m Planer fol

o
2021-1 2021-12 2022-1 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 un d er he I aa rEt'

@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVV @ Viantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PVY




Utveckling av antal vintande behandling BUP SAS

Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Behandling BUP

81
172
144
133
120
a8 92
92
62
' I
42 .
“ “ °

2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10

@ \antande under 30/90 dagar exkl MOV @MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV

Totalt vantar 181 patienter
pa en behandling. 148 har
vantat mer an 30 dagar.

— Ingen patient har vantat
mer an ett ar.

Fyra vantande ar
medicinskt orsakad
vantan (MOV) och
patientvald vintan (PVV).

Vantetiderna for
behandling ar fortsatt
Ianga och maluppfyllelsen
ar 16 procent, vilket &r i
lagrei jamforelse med
samma period 2021. Totalt
antal vantande har okat
med 124 sedan forra aret.

For att uppfylla
vardgarantin kravs att bas-
och tilldaggsvolymerna
utfors och leveransplaner
foljs under hela aret.




Utfall mot plan inom PK-omraden Soédra Alvsborgs Sjukhus
maluppfyllelse vecka 01 - 47

Egen regi

Forsta besok SAS

Bas och tilligg @Utfall egen reqgi
1200

apr 2022

Operation/atgard SAS

Bas och tillagg @Utfall egen regi

apr 2022 jul 2022

okt 2022

Extern regi

Forsta besdk SAS

Plan kapt vard @Utfall kopt vard

300

okt 2022

Operation/atgard SAS

Plan képt vard @Utfall kopt vard
40

30

20

Egen regi

M Forsta besok avviker med
narmare -4 000 besok.

— Gynekologi och 6gon star for
den storsta avvikelse sett till
antal.

M Operationer avviker med drygt
-1 500 operationer.

- Oron-nisa-hals, gynekologi
och 6vrig ortopedi star for den
storsta avvikelse sett till antal.

Extern regi

M Forsta besok avviker med
narmare -650 skickade
remisser.

— Allman kirurgi och lungmedicin
har lagst utfall mot plan.

M Operationer avviker med -16
skickade remisser

— Axelprotes, allman kirurgi och
gynekologi har negativa
avvikelser.




Forsta besdk SAS november

SAS 2022 vecna 44 - 2022 vecka 47 v

PKGrupp Utfall Bas och Differens  Maluppfyllelse Utfall képt Plan képt Differens  Maluppfyllelse  Vantande dver 30/90  Méluppfyllelse
egen regi  tilldgg egenregi  egen regi vard vérd képt vard  kopt vard dgr exkl MOV +PVV vantande

Egen regi

M Forsta besok avviker med
PK - Ogon 781 599 82 112% @ 193 264 -71 3% Q 834 7% Q@ narmare -40 besok

PK - Allman kirurgi 290 47 119% @ 36 48 -12 75% @ 113 76% @ B )

PK - Hud 559 41 107 % @ 165 150 15 10% @ 139 81% @ — Oron-nésa-hals, barn-

PK - Urolog 202 3 120%@ 67 68 -1 99% @ 226 56% @ och ungdomspsykiatri

PK - VUP 30 1204 @ 16 91% @ .
PK - Kardiologi 30 18%@ 385 6% @ och gynekologi har

PK - Ortopedi 18 105%@ 101% @ 769 55% @ storsta negativa

PK - Reumatologi 17 177%@ 42 51% @ avvikelserna sett till

PK - Allergologi -6 33% @ 4 78% @ antal

PK - Karlkirurgi -10 80% @ 100% @ 19 79% @ ’

PK - Lungmedicin -14 80% @ 4 1% @ 138 36% @ Nar produktionen dver
i il 80% @ L 89% @ bas- och tilldaggsvolymer

PK - Njurmedicin 22 41%@ 0 100% @ .. -
% = eI 26 79% @ 50 2% @ raknas bort blir

PK - Neurologi -31 31% @ 105 % @ 21 78% @ maluppfyllelsen fér egen

PK - Onkologi -3 0% @ 2 96% @ produktion 79 procent.

PK - Gynekologi -47 2% @ 0% @ 333 57% Q@

PK - BUP -65 34% @ 11 80% @ Extern regi

PK - ONH -65 3% @ 100% @ 327 63% @

Totalt -39 9% @ 9% @ 60% @ M Forsta besdk avviker med
drygt -60 skickade

remisser.

Avvikelse vid negativ egen produktion 79 % . .. . . X
och maluppfyllelse — Ogon och allman kirurgi

har lagst utfall mot plan.




Operation/behandling SAS hovember

SAS 2022 vecka 44 - 2022 vecka 47 7 = Egen regi

PKGrupp Utfall Bas och Differens  Maluppfyllelse Utfall képt Plan kdpt Differens  Maluppfyllelse Vintande dver 30/90  Maluppfyllelse A A
egenregi tilligg egenregi  egen regi vard vard kopt vard  kopt vard dgr exkl MOV+PVV  vintande [ | Operat|0ner avviker med -345
rY h

PK Ovriga 8gon 557 524 33 106 % @ 30 76% Q@ operationer.

PK Kardiologi 19 19 o 100%@ 0 100% @ — Allmén kirurgi, 6ron-nasa-hals
PK Karlkirurgi 5 2% @

PK Plastikkirurgi - 50% @ och gynekologi star fér den
PK Barnkirurgi 64% @ storsta negativa avvikelsen

PK Axelprotes 13%@ 3%@ 4 0% @ sett till antal.

PK Urclogi 68% @ s6% @ 19% @

PK Katarakt 87% @ 71% @ N&r produktionen 6ver bas-
PK Protes 47% @ 100% @ 59% @ och tillaggsvolymer riknas

o e 70% @ 133% @ 69% @ bort blir m3luppfyllelsen fér

PK Gynekologi 57 % @ 80% @ 2% @ .
oK ONH 53% @ 79% @ egen produktion 66 procent.

PK Allman kirurgi 64% @ 2% @ 19% @ E ;
Totalt 9% @ 79% @ s9% @ EXternregl

M Operationer avviker med -16

Avvikelse vid negativ egen produktion 66 % . skickade remisser
och maluppfyllelse L i
— Axelprotes, allman kirurgi och

gynekologi har negativa
avvikelser.
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Sammanfattning - SV

M Var fjarde patient som vantar pa en operation och var femte patient

som vantar pa ett besok har vantat mer an vardgarantins grans.

Vid utgangen av november ar den ackumulerade regionala avvikelsen
fortsatt negativ for produktionen inom egen regi och skickandet av
remisser till extern regi, saval for forsta besok som for operation.

Avvikelsen for operationerna beror framst pa bemanningsproblem
inom

Slutenvarden
Operation




Utveckling av antal vantande forsta besdk SV

M Totalt vantar drygt 8 500 pa ett

- - o forsta besok. Drygt 1 300 har

vantat mer an 90 dagar.

Vantande - Flera matningar - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud . .
S grupp — Drygt 25 har vantat mer an ett

9 064 9179 9059 ar.

sz.aa 8 51 . . s

? 794 H 575 vantande patienter ar

7279 -,- 195 7072 7276 7284 medicinskt orsakad vantan
(MOQV) och patientvald vantan

B e BB (V).
M Maluppfyllelsen ar 84 procent,
vilket dr nagot battre i
7106 jamférelse med motsvarande
period 2021.
M For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
2022-

20 2022-03 20205 202206 202207 20210 20211 tilldaggsvolymerna utfors och

@ Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVY @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vantande &ver 365 exkl MOV/PVV Ievera nspla ner fOIJS Under hela

aret.




Utveckling av antal vantande operation SV

79% M Totalt vantar drygt 3 700 pa en
HEE HuE
, _ vantat mer an 90 dagar.
Vantande - Operation/atqard - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud

— Drygt 125 har vantat mer an
3 848 3877 3868

3746 3719 3717 7683 3725 ettar.
= = s 3549 3 545 3517 3562 . )
160 Ndrmare 600 vantande
809 867 o6l o H patienter ar medicinskt
orsakad vantan (MOV) och

patientvald vintan (PVV).

Maluppfyllelsen har okat till 79
procent, vilket ar nagot battre
an motsvarande period 2021.
1624 For att uppfylla vardgarantin
kravs att bas- och
tillaggsvolymerna utfors och

2021-12 20 2022-02 2022-03 2022- 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022- Ieveransplaner f('jljs under hela
@Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vantande Gver 365 exkl MOV/PVV éret




Utveckling av antal vantande forsta besok BUP SV
- - - [ | Tota!.t véintar%42 patienter pa
- e - - - . - . . ett forsta besok. Tre har

vantat mer an 30 dagar.

Vantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Férsta besck BUP _ Ingen patient har vintat mer

72 an ett ar.

Fyra vantande patienter ar

medicinskt orsakad vantan

(MOV) och patientvald
M, vantan (PVV).

M Maluppfyllelsen ar pa 92

42
S 5 |
procent, vilket ar hogre an

’ motsvarande period 2021.
: M For att uppfylla vardgarantin
, kravs att bas- och

. tillaggsvolymerna utfors och
0 leveransplaner f6ljs under

2021-11 2021-12 022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-0 2022-0 2022-09 2022-11

o
@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV +PVV @Vintande dver 365 exkl MOV/PWVY hela aret'




Utveckling av antal vantande utredning BUP SV

M Totalt vantar 119 patienter

pa utredning. 86 har vantat
-—-—---.----- mer &n 30 dagar.

Véntande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Utredning BUP — Tva patienter har vantat mer
250

an ett ar.

Sex vantande dr medicinskt

238
21
213
orsakad vantan (MOV) och
patientvald vantan (PVV).
149 173
148 147 Vantetiderna for utredning ar
187 ” 133 fortsatt 1&nga och
181 1 maluppfyllelsen &r 24
e e procent, vilket ar nagot hogre
L . jamfoért med samma period
2021. Totalt antal vantande
> . har minskat med 90
E u 1 - patienter sedan forra aret.
21 18 23 18 29 27 27

2021-1 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-1 For att uppfylla va rdga rantin

@ Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV +PVY @ Vintande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV krévs att bas- OCh
tillaggsvolymerna utfors och

leveransplaner féljs under
hela aret.




Utveckling av antal vantande behandling BUP SV

M Totalt vantar 92 patienter
- pa behandling. 64 har
S ey peee—n———p— | vantat mer &n 30 dagar.

Vantande - BUP - Barn- och ungdomspsykiatri - Behandling BUP ¥ B ~ Tva patienter har vantat
mer an ett ar.

2 Tva vantande ar

medicinskt orsakad

90
84 84 85
81 - 78 78 vantan (MOV) och
7 patientvald vantan
. 69 (PVV).
Vantetiderna ar fortsatt
84 Ianga och maluppfyllelsen
= o . > ar pa 29 procent, vilket ar
a o - lagre jamfért med samma
period 2021.
For att uppfylla
: 6 vardgarantin kravs att
6 : . 5 bas- och
14 17 14 tillaggsvolymerna utfors
9 10
- . . och leveransplaner foljs

2021-11 2021-12 2022-01 202202 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 2022-09 2022-10 2022-11

o
under hela aret.
@Vantande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVYV @Vantande dver 365 exkl MOV/PVV




Utfall mot plan inom PK-omraden Sjukhusen i vaster
maluppfyllelse vecka 01 - 47

Forsta besok SV Operation/atgard SV Egen regi

Bas och tillagg @Utfall egen regi Bas och tillagg @Utfall egen regi

M Forsta besok avviker med drygt
-6 000 besok.

Gynekologi, 6ron-ndsa-hals,
allman kirurgi och kardiologi har
storsta avvikelserna sett till antal.

Egen regi

Operationer avviker med drygt
-1 900 operationer.

apr 2022 okt 2022 jan 2023 apr 2022 jul 2022 okt 2022

Ovrig ortopedi, gynekologi, protes
Forsta besdk SV @ Operation/atgard SV och éron-nésa-hals har stérsta

avvikelserna sett till antal.

Plan kéipt vard @ Utfall kéipt vard Plan kdpt vard @ Utfall képt vard

Extern regi

M Forsta besok avviker med drygt
-1 100 skickade remisser.

Extern regi

— Karlkirurgi och gynekologi star for
de negativa avvikelserna.

apr 2022 jul 2022 okt 2022 [ | Gynekologi star for den
negativa avvikelsen.




Forsta besok SV november

SV 2022 vecka 44 - 2022 vecka 47 7 o e

PKGrupp Utfall Bas och Differens  Maluppfyllelse Utfall kdpt Plan képt Differens  Maluppfyllelse Vantande dver 30/90  Maluppfyllelse
egenregi tilligg egenregi  egen regi vard vard képt vard  kopt vard dgr exkl MOV+PWY vantande

Egen regi

M Forsta besok avviker med
PK - BUM 208 185 23 112% @ 34 s8% @

PK - BUP 64 53 1 121% @ 4 88% @ drygt -700 besok.

PK - Ortopedi 933 925 8 101% @ 102 % @ 326 3% @ . . L .
PK - Neurologi . 108% @ I 7% @ Gynekologi, allman kirurgi och

PK-VUP 75 70 107 % @ 18 87% @ dron-nisa-hals har storsta
PK - Karlkirurgi 0% @ avvikelserna sett till antal.

PK - Onkologi 50% @ . : .
PK - Internmedicin 209% @ 88% @ Nar produktionen over bas-

PK - Reumatologi 3% @ 5% @ och tilliggsvolymer riknas

PK- L dici 75 % 100 % C e .
m— 4 4 bort blir maluppfyllelsen fér

PK - Hud 85% @ 90% @ !

PK - Urclogi 81% @ 100% @ 83% @ egen produktion 76 procent.

PK - Kardiologi 84% @ 100 % @ 56% @

PK - ONH 66 % @ 100 % @ 63% @

PK - Allman kirurgi 76% Q) 100 % @ 3% @ .

PK - Gynekolagi 2% @ 76% @ 5% @ Extern regi

Totalt 85% Q@ 86% Q@ 8% Q . . ]
M Forsta besok avviker med

narmare -70 skickade

Avvikelse vid negativ egen produktion .
76% @ remisser.

och maluppfyllelse

— Gynekologi star for den
negativa avvikelsen.




Operation/behandling SV november

SV 2022 vecka 44 - 2022 vecka 47 """ Egenregi

PKGrupp Utfall Bas och Differens  Maluppfyllelse Utfall kopt Plan képt Differens  Maluppfyllelse Vantande éver 30/90  Maluppfyllelse
egen regi tilldgg egen regi  egen regi vard vard képt vard  kdpt vard dgr exkl MOV+PVV véntande 1 Operationer avviker

PK Allman kirurgi 538 512 26 105 % @ 10 2 125% @ 386 1% Q med -190 operationer.
PK Kardiologi 23 17 6 135% @ 3 2% @ L . ..
PK Axelprotes 4 3 1 133%@ 4 7% @ Ovrig ortopedi, 6ron-nésa-

PK Urologi 0 100% @ 100 % @ 49 74% @ hals, gynekologi och
PK Karlkirurgi 13 59% @ protes star for den

PK Plastikkirurgi 0 100% @ negativa avvikelsen sett till
PK Protes 76% @ 100% @ 50% @ |
PK Gynekologi 80% @ 83 65% @ antal.
PK ONH 65% @ 24 85% @ Nar produktionen éver
PK Ovrig Ortopedi 75% @ %@ bas- och tillaggsvolymer
Totalt 8% Q 1M1% @ 871 72%Q N ‘

raknas bort blir
maluppfyllelsen for egen

produktion 79 procent.

Avvikelse vid negativ egen produktion 77 % .

och méluppfyllelse Extern regi

M Ingen negativ avvikelse
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Sammanfattning — Privata vardgivare VGR

Var femte patient som vantar pa ett besdk och var tjugonde patient
som vantar pa en operation har vantat mer an vardgarantins grans.

Leverantorer som har tillganglighetsavtal tar emot patienter som
redan star pa sjukhusens vantelistor for forstabesok eller operation,
dar patientens vantetid foljer med till leverantérens utfall i denna
matning. Leverantoren har i dessa fall 30 dagar pa sig att ta emot
patienten for att inte bryta mot VGRs avtal.

VGR anvander andra regioners kapacitet och deras avtal, exempelvis
region Stockholm. Denna redovisning visar de vardgivare som har
tecknade avtal med VGR




Utveckling av antal vantande privata vardgivare
for forsta besok

83% . 8% 8% 88 % a5 % 295% e M Totalt vantar narmare 9 800
- - - pa forsta besok hos privata
vardgivare. Det ar 6kning

jamfort med november 2021.
11844 ”’- 170 11540 Nirmare 1 700 har vantat

II 313 .
10959 11080 10513 mer an 90 dagar.
10 148 5983 100?2 9774 . . °
9537 — 43 harvantat mer an 1 ar.
8 945
—— ees

Vantande - FérstaBesok - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud

625 viantande i medicinsk

' orsakad vantan (MOV) och
patientvald vantan (PVV)
M Maluppfyllelsen till forsta
9058 . o . -
To1e s 838 " 8466 " e aa0 s s kiesok"ar.Sl procent, vilket ar
lagre an i november 2021.
0t —

2021-1 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-08 09 202210 2022-11

@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVV @ VEntande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVV @Vintande Gver 365 exkl MOV/PVV

September ar forsta manaden da samtliga vardgivare rapporterat in



Utveckling av antal vantande privata vardgivare
for operation/atgard
SRRRERRERRREEE .

privata vardgivare. Drygt 200

Vantande - Operation/atgard - Flera Patientgrupper - Flera Vardutbud har vintat mer &n 90 dagar

2 944 =R — Ingen har vintat mer dn 1 ar.

— Drygt 760 vantande i
medicinsk orsakad vantan
(MOV) och patientvald

1869 e E— vantan (PVV)

1726
1659
i M Maluppfyllelsen till operation
1159 ar 91 procent, vilket ar nagot
973 © o6 2082 lagre an i november 2021.
”57 : ' . '

2021-11 2021-12 2022-01 2022-02 2022-03 2022-04 2022-05 2022-06 2022-07 2022-09 2022-10

@Vintande under 30/90 dagar exkl MOV @ MOV+PVY @ Vantande mellan 30/90 och 365 dagar exkl MOV+PVY @Vantande dver 365 exkl MOV/PYV




GOTALANDSREGIONEN
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v




Informationskampanj om vardgarantin 2022

Under 2022 har en informationskampanj kopplat till vardgaranti pagatt i
regionen. Foljande insatser har genomforts:

M Brev till patienteri ko
Affischer till sjukhus och vardcentraler
Radio-/poddreklam
Skyltar i kollektivtrafiken
Annonsering i gratistidningar

Inlagg i sociala medier




Budskap

Information om vardgarantin, majlighet till Du har ratt
kontakt med Vardgarantiservice och att favardiratt tid
hanvisning till 1177.se for mer information. Erdas afm/VArd SskantinipA dlfimotraE i aller

kontakta Vastra Gotalandsregionen pa
telefon 020-44 55 55.

CE] Las om vardgarantin pa 1177.se/vardgaranti >

o/ A/ mv;&,_STRA
y COTALANDSREGIONEN




Resultat av informationskampanjen

Manga samtal till vardgarantiservice och flera har kunnat lotsas vidare
till en vardgivare med battre tillganglighet

Manga besok pa 1177:s webbsida om vardgarantin

Kritiskt tonlage i sociala medier mot VGR:s hantering av
vardkosituationen. Dock synliggjordes vad som inte fungerar pa ett
konstruktivt satt.

Manga positiva till att VGR informerar om vardgarantin




Status planering infér sommar 2023

M Arbetsgrupp bestdaende av representanter fran samtliga sjukhusforvaltningar,
koncernkontoret och explicit forlossningsvarden i form av verksamhetschefen fran SU

Arbetet omfattar behov och forutsedd resurstillgang av:
— IVA-platser/belaggning

Slutenvardsplatser/beldggning

Utvalda canceroperationer, vantetider

Ovrig prioriterad kirurgi (inom 30 dagar)

Obstetrik, normalférlossningar, planerade sectio samt induktioner.

Ndasta steg ar att genomfora en analys for att identifiera omraden att arbeta vidare
med.




Uppfoljning av Operationsutredningen

| operationssalsutredningen (RS 2019-04551) visade pa ett behov av 110 000 operationer
idag, med en 6kning till 135 000 operationer 2040.

Nuldges analys:

— Antal: under 2021 minskade operationerna med ca 10% jamfort med 2019. Hittills i ar har operationerna
minskat med 3% jamfor med 2019

— Operationstid: under 2021 minskade operationstiden med 10%. Hittills i ar har operationstiderna
minskat med 1%.

— ASA 1 och 2 har minskat med 8% i antal och 7% i operationstid

— ASA 3 och 4 har 6kat med 5% i antal och 7% i operationstid, vilket ar en grupp av patienter som ofta
kraver mer resurs

Slutsats: Sedan 2019 har antalet operationer minskat nagot pga pandemin, medan
operationstiden i stort sett ar oférandrad som en effekt av att patienter med mer vardtyngd
opereras. Detta syns framforallt da patienter med lagre ASA-klass (i stort sett friska patienter)
har minskat nagot och patienter med hogre ASA-klass har 6kat nagot i antal och nagot mer i
operationstid. Detta innebar totalt sett att belaggningsgraden anses vara oférandrad, om inte
fler salar har tillskapats sedan 2019.



https://sfai.se/wp-content/uploads/2015/02/ASA-klassifikation-p%C3%A5-svenska-151101.pdf
https://sfai.se/wp-content/uploads/2015/02/ASA-klassifikation-p%C3%A5-svenska-151101.pdf

